-+ &aliarum Praeceptoriarum ; ac Dignitatum,, difte Militiz
frudtibus, redditibus, & proventibus inftituere , & ordinare,

) con-
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concordi, & vhanimi eorum omnium voluntate ; & confen=
fu,pro bono publico dicte Militiz,vnam communem maffam
(thefaurum nuncupatam)di@z Militie perpetud inflituerut.
Etinter alia ftatuerunt , diffinierunt, & ordinarunt, qud ex
tunc decgtero in perpetuum,quoties Magiftratus &maior,ac
aliz Przceptorie,& Dignitates dicte Militiaz,quomodogmgi
?ue(pr;etcrquam per refignationem ex caufa permutationis
actam)vacarent,primo quOqUO anno occurrétis,pro tempo=
re vacationis huiu{modi,videlicet;Menfz, quarta, & maioris,
acaliarum Preceptoriarum,& Dignitatum {ingularum Pr;di
Garum,tertia,fru@uum,reddituum,& prove.ui,partes dicte
mailze applicatx eflent;& ad illam pertinerent,illiq; deberen-
tur co ip{o:ac per duos di@x Militiz Preceptores,{euPriores,
vel Fratres,fide,& facultatibus idoneos, in Capitulo Generali
di&x Militie eligendos,feu deputandos,percipt,atq; colligl,
& {ub eorum cuftodia confervari,&de illis certis modo & tor
ma tunc exprefsis,ratio reddi deberet : ac ipfis cuftodibus fic
protempore electis,vel corum altero dcccc!cntibus,iéu dece-
dente alij,velalius per Magiftram Militiz,{ive Adminiftrato-
rem Magiftratus huiufmodi, pro tempore exiftentem,vel eius
Vicarium Generalem in particulari Capitulo adid congrega
dum,donec per ipfum generaleCapitulum aliter proviiﬁm &
ordinatum foret,{ubftituerérur,& fubrogaretur. Et clare me
morizx Ferdinandus Aragonum,& vtrinique Siciliz Rex, qui
etiam dicti Magiftratus perpetuus Adminiftrator, per Sedem
pradidam deputatus exiftebat,definitioni, & ordinationi hu-
wfmodi exprefle confenfit: {tatuitque debereillarii confirma-
tionem aSede prefata procurari,proutin vno,vel pluribusina
ftrumentis,feu authenticisicripturis defuper cofeétis , dicitur
plenius contineri. Et{icuteadem petitio fubiungebat, fiqui
frutus difte mafleapplicandi fideliter apuddictos cuftodes
confervari,& per cos,in'a-lios,?uﬁ in predictos, etiam indi@a
Militia magis vtiles vius,cuiufvis etitam Magiftri,vel Admini-
ftratoris;Magiftrorum,fen aliorum{uperiorum diGeMilitie,
protemporeexiftentium mandato,vel coertionis , vel metuys,
ctiam qui in conftantem cadere pofiet, vel alia quacu mq; oc-
cafione;nifi bona ipfa quinque millium &quingentorum duca
torum aun.va[orcm e)gceglant,convc_rtl,a utMagiftro feu Ad-
ml:ml’crato.n,v_el SuPcno.rlbus pr:tfaps afsignari nequeant , &
dldaa?_phcan_o v})ll\fiag:ﬂroatus,maior,aut aliquaex alijsPra
ceptorijs,& DigmtatibusdiGaMilitiz, pluries in vno anno va
caveriat,femel tantl coanno effeiifortiatur, Cam verd dici

applis
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applicandi frultus f_ummarp quingue millium; écquingéntm
rum ducatorum huiufmodiexcefferint, totumid, quodvltra
fummam eandem excrelcerit,in emptionem poflefsionum, &
aliorum bonorumimmobilium; aut liberationem bonorg di-
&z Militiz, qua aliashypothecz, vel pigneri obligata repe-
rientur,exponi,& bona ex huiu{modiincremento pro tépore
empta,aut libcrata,fcu. recupcratg,di&x mefx Magiftrali,fen
Praceptorijs,aut Dignitatibus,Prioratibus,officijs,&alijs bes
neficijs dictz Militiz,pro quarta & tertia partibus refpe@ive;
ad dilpofitionem Capituli Generalis etufdem Militie,applica
ri debeant, ftatueretur,& ordinaretur, profeo ex hoc, di@is
difpedijs obviaretur,ac Militiz,& illius perfonis predidis,de
opportunz fubvétionisauxilio,ad {e,& {ua iura melius defen-
dendil,& tempore procedente,corundemMagiftratus,& Pra-
ceptoriari,ac Prioratuum,& aliorum dicteMiliti¢ beneficio-
rum ftatui vtiliter confuleretur.Quare pro parte eorunde Ca
roli Regis,& Preceptorii,Priorum,Militum,& Fratrum,No-
bis fuit humiliter fupplicati,vtinftitution1,& priori ftatuto,
ac diffinitioni, & ordinationi pradiélis , pro eorum {ubfiftétia
firmiori(quod etiam prefatus Ferdinandus Rex , paucisantea
diebus,quam ab humanis difcederet , etiam Nobis humiliter
poftulavit)robur Apoftolice confirmatiouis adijcere:& quod
bona,vel fruttus mafiz applicand® confervetur,convertatur,
& applicatio huiulmodi effeGum {ortiatur, & fieri debeat, vt
prafertur,ftatuere,& ordinare, alialq; in pramifsis oportune
providere,de benignitate Apoftolica dignaremur.(2)Nos igi
tur Preceptores,Priores,Milites, & Fratres pradictos, & eo=
rum quemlibet,a quibufvis excodmunicationisy{ufpenfionis,&
interdicti,alijfque Ecclefiafticis fententijs,cenfuris, & peenis,a
iure,vel ab homine,quavisoccafione, vel caufalatis ; {1quibus
quomodolibet innodati exiftunt,ad effeGtum preefentit: dum-
taxat confequendum;harii ferieablolvetes , & abfolutos fore
cenfentes,huiufmodifupplicationibus inclinati, authoritate
Apoftolicatenore prefentium;inftitutionem, ftatutum, diffi-
nitionem,& ordinationg pradictam, & prout illa concernunt
omnia alia &fingula(licita tamen,& honefta)in inftrumentis,
vel{eripturis pradiétis cotenta,approbamus, & cofirmamus,
ac perpetux firmitatis robur pbtinere,&inviolabiliter obfer-
vari deberc,decernimus:fupplétcs omnes & {ingulos defeétus,
fiquiforfanintervenerint in eifdem. Etnihilominus potiori
pro cantela,ea omnia,& fingula prout per cofdem prafiden-

tem, Dithinitores, Preceptores, & Fratres, ftatuta, & ordi rf{a.ta
. uc-
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 fuerunt,& qudd fruftus dice mafle applicandifideliter apud

di&os cuftodes confervari, & per eos, in alios quam in pradi-

&os, ctiam in di&ze Militiz magis vtiles vius, cutulvis etiam

Magiftri,vel Adminiftratoris Magiftratus, feualiorum {upe-
riorum di& Militix pro tempore exiftentium, mandato, vel
coertionis,aut metus , etiam qui in conftantem cadere pofiet,
vel alia quacumque occafione; nifi fructus, & bona ipfa, quin-
que millium & quingentorum ducatorum {imilium valorem
excedant,converti,aut Magiftro,fen Adminiftratori, vel Su-
‘perioribus prafatis,afsignari nequeant:&dicta applicatio,vbi
‘Magiftratus maior,aut aliqua ex alijs Prceptorijs , & digni-
tatibusdiGe Militiz, pluriesinvno anno vacave rint , femel
tantum eo anno effe@ii fortiatur.Cum verd dita applicanda,
fru@us,& fummam quinque millium & quingentorum duca-
torum huiufmodiexceflerint, totumid , quod vitra fummam
“eandem excreverint,inemptioné pofiefsionum,& aliorum bo
norum immobilit,aut liberationem bonorum diéte Militiz,
que alias hypothccre_.vel pignoriobligata reperiatur,expont,
&bona ex huiufmodi increméto pro tépore empta,aut Jibera
ta,feu recuperata, dicte Menfx Magiftrali , feu Praceptorijs,
aut Prioratibus , dignitatibus, officijs, & alijs beneficijs dicte
Militiz,pro quarta & tertia partibus refpective,ad difpofitios
né dicti Capituli Generalis,applicari debeant.Ac bona, &frus
&us huiufmodi,a dittiscuftodibusaliter extorquere prefume
tes,autadid auxiliiyvel favore pr:cﬂantcs,cuiufcumq; digni-
tatis,gradus,ﬁatus,conditionis, & praeeminentiz fuerint , ex-
communicationis latx fententiz peena,ipfo fa&o incurrant : i
qua,nifi plena & integra eius , quod exto rferint , reftitutione
previa,ablolvinon pofsint,ftatuimus & ordinamus.Decerré-
tes ex nunc irritum,& inane,quidquid fecus fuper his, vel co-
rum aliquo,quavisauthoritate,& ex quacumq;caufa,per qué
cumque {cienter,vel ignoranter contigerit attentari.Non cb.
ftantibus conftitutionibus , & ordinationibus Apefiolicis, ac
Militig , & Ordinis preditorum , iuramento, confirmatione
Ap(_)ﬁ_ollca,vel_q_uavisﬁrmitatc alia roboratis,ftatutis, & co{ue
tudinibus,ftabilimentis,vfibus, & naturis, privilegijs quoque
& indultis, ac litteris Apoftelicis , eidem Militiz, iJlliu
Praceproribus , fub quibufvis verborum formis & claufulis,
etiam derogatoriarum derogatorijs,aliffque fortio ribus,effi-
cacioribus,& mfoht;s,zmtantxbuique & alijsdecretis
talibus,qudd iltisnullatenus , aut non pifi
prefsismodo & forma,derogari queat

{que

setiam
fub certis inibi ex-
e ;

o ttamotufpreoprio &
, X
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ex certafcientia,ac de Apoftolice poteftatis plenitudine cog.
cefsis,confirmatis, approbatis, & etiam iteratis vicibus inpo-
vatis.Quibus omnibus, etiamfi pro illorum fufficienti deroga
tione,de illis,eorumque totistenoribus,de verboad verbum,
non autem per claufulas generalesidemimportates,{pecialis,
{pecifica,8 exprefla,& individua mentio,, feu quavisalia ex-
prefsio habenda,aut aliqua exquifita formafervadaforet,, te-
nores huiafmodi,acfide verbo ad verbii infercrétur,praefen ti
bus pro fufficicter exprcfsis habentes (illis aliasinf{uo robore
permifuris)hac yice dumtaxat ,harqm fcr.ie {pecialiter,& ex-
prefle derogamus scxteri{qs contrarijs quibufcumque. Cate-
rum,quia difficile foret,presttes litteras ad fingula quaq; lo-
ca deferri, volumus, & dita Apoftolica authoritate decerni-
mus,quod earl tranfumpto publici N otarij {ublcriptione, &
figillo alicuius Prelati,aut perlonz indignitate Ecclefiaftica
conftituta,vel curiz Ecclefiaftice munito , eade prorfus fides
adhibeaturvbique in dubio , que ipfis prafentibus adhibere-
tur,vbieflent exhibite,vel oftenfz.Nulli ergo omnino homis
nfi liceat hancnoftram paginam abfolutionis, approbationis,
confirmationis,conftitutionis,fuppletionis,ftatuti, ordinatio=
nis , voluntatis , & decreti, infringere , vel el aufu temerario
contraire. Si quisautem hocattentare prafumpferit, indig4
nationem Omnipotentis Dei, ac Beator Petri,& Pauli Apo-
ftolorum eius fe noverit incurfurum.Dat.Romz apud San&y
Petrum , anno Incarnationis Dominicae millefimo quingente-
{imo decimo o&avo,quinto Kalendas Februarij , Pontificatus
noftri anno {exto. 3